Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ
29 января 2025 года
заседание № 8

Начало заседания – 11: 00

1. Об отчёте Главы городского округа Реутов за 2024 год

Докладчик –Глава городского округа Реутов
                                                                    Науменко Филипп Анатольевич

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 11.12.2024 № 104/2024-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
Докладчик - заместитель Главы городского округа Реутов
                                                                Бабалова Лилия Викторовна

3. Об определении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Реутов Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящемся на территории городского округа Реутов Московской области.

Докладчик - заместитель Главы городского округа Реутов
                                                                            Отческая Екатерина Михайловна
4. «Час Администрации».
Значимые достижения, ключевые проблемы и перспективы развития системы здравоохранения в городском округе Реутов Московской области.
Докладчики – главный врач ГБУЗ МО «Реутовская клиническая больница» Алексеев Александр Генрихович
заместитель Главы городского округа Реутов
Репина Ольга Борисовна

5.Разное.